Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG torna publico que fará realizar licitação

na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2020, na data de 29/09/2020 às 10h00min,
Processo Licitatório nº. 045/2020, objetivando a aquisição dos seguintes veículos e

máquina: Aquisição de 01 (uma) Ambulância tipo A pick-up 4x4 nova 0km a ser
adquirido conforme Resolução 7.155/2020/SES/MG. Aquisição de 01 (uma) Van,

capacidade para 15 lugares, nova, 0km a ser adquirida conforme Resolução
6.931/2019/SES/MG. Aquisição de 01 (uma) retroescavadeira nova de fábrica, a ser

adquirida conforme Resolução 753/2020/SEGOV/MG. Aquisição de 01 (um) veículo de
passeio, novo, 0km. Ambos os veículos e máquina estão descritos e especificados no

anexo I. O Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações. Informações pelo telefone
(0xx31) 9893-1456, Porto Firme/MG, 14/09/2020.